

DARBŲ SUTARTIS Nr.17/07/03-1

Kaunas

2017 m. birželio mėn. 26 d.

Kauno Kovo 11-osios gimnazija kodas 190136691, atstovaujama direktoriaus **Stanislovo Milašiaus**, toliau vadinama *Užsakovu*, ir uždaroji akcinė bendrovė „**Statybų procesas**“ (įm/k.302696381), atstovaujama direktorės **Daivos Navarauskienės**, veikiančios pagal bendrovės įstatus, toliau vadinama *Rangovu*, sudarė šią sutartį:

1. **Sutarties dalykas: Kauno Kovo 11-osios gimnazijos įėjimo, stogelio ir vestibulio grindų remonto darbai.**

2. **Sutarties kaina, pagal darbų skaičiuojamosios vertės skaičiavimą yra 27340,14 Eur (Dvidešimt septyni tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt eurų 14 ct.), toje sumoje SMD – 22595,16 Eur, PVM 21% – 4744,98 Eur.**

3. Sutartis įsigalioja nuo sutarties pasirašymo dienos. Sutarties vykdymo laikotarpis – iki 2017 m. rugpjūčio 18 d.

4. Pasikeitus PVM taikymą reglamentuojančiai bazei, sutarčiai automatiškai bus taikomas naujas PVM.

5. Įvertindamas perkamų statybos darbų pobūdį, nenumatytų aplinkybių atsiradimo vykdant statybos darbus riziką, Užsakovas, esant būtinybei, pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 92 str. 7 punktą gali įsigyti papildomų darbų arba neatlikti, kai kurių sutartyje numatytų statybos darbų.

6. Papildomų darbų, o esant reikalui ir neatliekamų darbų būtinumas turi būti pagrįstas dokumentais ir raštu suderintas su Užsakovu.

7. Vykdydamos sutartį, šalys vadovaujasi įstatymais, kitais norminiais aktais ir šios sutarties sąlygomis.

8. *Užsakovas* įsipareigoja:

8.1. Pateikti techninę dokumentaciją;

8.2. Konsultuoti apie iškilusius techninius klausimus darbo eigoje.

9. *Rangovas* įsipareigoja atlikti darbus pagal pateiktą techninę dokumentaciją bei samatą prie sutarties.

11.1. laikytis saugos darbe taisyklių reikalavimų, prisiimant atsakomybę už savo darbuotojų ir kitų asmenų, esančių statybos aikštelėje, saugumą;

11.2. darbus atlikti, laikydamasis esamų normų ir taisyklių, LR Statybos įstatymo bei poįstatyminių teisės aktų reikalavimų;

11.3. keisti užsakovo patvirtintus projektinius sprendimus tik gavęs jo rašytinį sutikimą;

11.4. ne vėliau kaip einamojo mėnesio 25 d. pateikti užsakovui pažymą apie atliktus darbus ir ne vėliau kaip prieš 5 dienas pranešti apie objekto užbaigimą, prašydamas organizuoti jo priėmimą.

10. Sutarties objektui nustatomas 5 metų garantinis laikas, paslėptiems darbams – 10 metų.

11. Šalių atsakomybė už neįvykdytą sutartį, ar vėliau šalių nustatytu laiku ar už kitokius sutarties pažeidimus:

Užsakovas:

11.1. Už atliktus darbus ir pateiktą įrangą bei medžiagas apmoka Rangovui per 30 kalendorinių dienų nuo darbo priėmimo – perdavimo akto ir PVM sąskaitos – faktūros pasirašymo dienos;

11.2. Tais atvejais kai darbų procedūra kitaip neleidžia, o finansavimas numatytas šių metų Užsakovas sumoka Rangovui už darbus šiais metais, pasirašius papildomą rašytinį susitarimą.

11.3. Nepagrįstai uždelsęs atsiskaityti už atliktus darbus nustatytu laiku, moka delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną nuo nesumokėtos sutarties kainos;

11.4. Nepagrįstai uždelsęs priimti objektą naudoti ilgiau kaip 5 dienas nuo rangovo pranešimo gavimo, moka rangovui sutartyje nurodytos sutarties objekto kainos (sut. 2 p.) delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną;

11.5. Nutraukęs sutartį ne dėl Rangovo kaltės, atlygina Rangovui jo turėtas pagrįstas objekto statybos išlaidas.

Rangovas:

11.6. Užsakovo nurodytu laiku nepašalinęs defektų, nustatytų per garantinį laiką moka užsakovui nuo sutarties objekto kainos (sut. 2 p.) delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną ir atlygina užsakovo išlaidas, susijusias su defektų šalinimu, ir dėl to Užsakovo patirtus nuostolius;

11.7. Uždelsęs objekto statybą, moka užsakovui delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną ir atlygina dėl to užsakovui patirtus nuostolius;

11.8. Sutarties šalys susitaria, kad šioje sutartyje numatyti delspinigiai yra lygūs Finansų ministerijos nustatytiems delspinigiams, nustatytiems už laiku nesumokėtus mokesčius į valstybės biudžetą.

11.9. Vienašališkai neatsako už netikėtai atsiradusias aplinkybes darbų eigoje bei garantinio laikotarpio metu, kurios turėtų būti aptariamoms šalių abipusiu susitarimu.

12. Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo metu negali būti keičiamos, išskyrus tokias sąlygas, kurias pakeitus nebūtų pažeisti Viešųjų pirkimų įstatymo 3 straipsnyje nustatyti principai ir tikslai. Pirkimo sutarties sąlygų keitimu nebus laikomas pirkimo sutarties sąlygų koregavimas joje numatytomis aplinkybėmis, jei šios aplinkybės nustatytos aiškiai ir nedviprasmiškai. Tais atvejais, kai pirkimo sutarties sąlygų keitimo būtinybės nebuvo įmanoma numatyti pirkimo sutarties sudarymo metu šalys gali keisti tik neesmines Sutarties sąlygas.

13. Sutartis gali būti nutraukta šalių susitarimu apie tai pranešus kitai šaliai ne vėliau kaip prieš du mėnesius, taip pat kitais LR Civilinio kodekso nurodytais atvejais.

14. Sutarties nutraukimas neatleidžia šalių nuo pareigos atsiskaityti už atliktus darbus.

15. Šalys neatsako už visišką ar dalinį savo įsipareigojimų pagal šią Sutartį nevykdymą, jei tai vyksta dėl nenugalimos jėgos aplinkybių veikimo. Šalys tokiu atveju vadovaujasi LR Civilinio kodekso 6.212 straipsniu.

16. Ginčai, kylantys vykdant šią sutartį, sprendžiami derybomis, įforminant atitinkamu aktu, o nesusitarus – Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

17. Sutartis sudaryta 2 egzemplioriais: 1 egzempliorius – *Užsakovui* ir 1 egzempliorius – *Rangovui*.

18. Sutarties priedai:

18.1. sąmatinė dokumentacija - 6 lapai.

19. Šalių juridiniai adresai ir kiti rekvizitai:

UŽSAKOVAS:

Kauno Kovo 11-osios gimnazija
Įmonės kodas 190136691
Kovo 11-osios g.50, LT-51289 Kaunas
Tel.: +370 37 451418
Faksas: +370 37 350632
El.p. kovo11vm@kovo11.kaunas.lm.lt
A/s LT654010042500040352
DNB bankas, b.k. 40100

Užsakovas: _____

Direktorius
Stanislovas Milašius

A.V.

RANGOVAS:

Uždaroji akcinė bendrovė „Statybų procesas“
Įmonės kodas 302696381
PVM mokėtojo kodas LT100006531512
Elektrėnų g.8, LT-51221 Kaunas
Tel. +370 608 14700
A/s LT837180900013467487
AB Šiaulių bankas, b. k. 71809
El. p. statybu.procesas@gmail.com

Rangovas: _____

Direktorė
Daiva Navarauskienė

A.V.

Kovo 11-osios gimnazija Kaune
17-8-4 Pagrindinio įėjimo laiptų remontas
Remonto darbai

Lokalinė sąmata Nr. 17-8-4-1

Sudaryta 2016 m. spalio mėn. kainomis

Iš viso: **5961,1 EUR**



Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
1	Siūlės tarp esamų plytelių frezavimas	R16-161 (K1=8,771929 8245614; S10=1,15)	100m		107,319	0,19	20,39	11,45		8,94
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	žm.val	10,5263	5,727	2	11,45	11,45		
	Kelio freza W-500	489215	maš.val	0,95	49,510	0,1805	8,94			8,94
2	Plytelių dangos išardymas	R5-57 (K1=1; S9=1,102)	100 m2		110,310	0,394	43,46	43,46		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.50	110010250	žm.val	22	5,014	8,668	43,46	43,46		
3	Senų klijų nudažymas nuo pakopų	N46-179	100 m2		313,807	0,394	123,64	123,64		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.06	110010406	žm.val	55,8376	5,620	22	123,64	123,64		
4	Metallinių kampuočių valymas nuo rūdžių	N13-147 (K1=1)	10 m2		33,330	1,4	46,66	46,66		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.19	110010319	žm.val	6,6	5,050	9,24	46,66	46,66		
5	Metallinių kampuočių cheminis valymas	N13-148	m2		3,626	14	50,76	36,76	14,00	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.19	110010319	žm.val	0,52	5,050	7,28	36,76	36,76		
	Sieros rūgštis pagerinta	210042	kg	0,2	5,000	2,8	14,00		14,00	
6	Metallinių kampuočių gruntavimas	N13-67 (K1=1,901639 3442623)	100 m2		186,749	0,14	26,14	8,87	17,28	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.71	110010371	žm.val	11,6	5,460	1,624	8,87	8,87		
	Epoksidinių dervų kietiklis	220023	kg	1,7	0,000	0,238	0,00		0,00	
	gruntas	220150	kg	16,7	7,390	2,338	17,28		17,28	
7	Metallinių kampuočių dažymas	N13-107	100 m2		215,805	0,14	30,21	6,42	23,79	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.71	110010371	žm.val	8,4	5,460	1,176	6,42	6,42		
	dažai	230203	kg	9,27	18,000	1,2978	23,36		23,36	
	Tirpikliai polimerizacinių smėlių pagrindu P-4	230204	kg	1,85	1,665	0,259	0,43		0,43	
8	Betoninių pakopų paviršiaus izoliavimas dvikomponentine mastika	R5-49 (K1=1,974055 27354766; S9=1,102)	100 m2		969,116	0,394	381,83	76,83	299,44	5,56
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	žm.val	35,533	5,488	14	76,83	76,83		
	mastika	230419	kg	20	38,000	7,88	299,44		299,44	
	Betono glaistymo-šlifavimo mašina	489218	maš.val	4,2	2,870	1,6548	4,75			4,75
	Pramoninių dulkių siurblys	489230	maš.val	4,2	0,490	1,6548	0,81			0,81
9	Neslidžių, laiptams skirtų akmenų masės plytelių danga, klijuojant sausų kl. mišiniais.	N11-110-3 (K1=2,422704 19935395)	m2		66,012	39,4	2600,86	1180,20	1420,66	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	110010400	žm.val	5,32995	5,620	210	1180,20	1180,20		
	Sausų klijų mišinys	230404	kg	5	0,980	197	193,06		193,06	
	Glaistas plytelių tarpams užtaisyti	230405	kg	0,7	2,000	27,58	55,16		55,16	
	Gruntas (gruntuotė)	230435	kg	0,1	7,560	3,94	29,79		29,79	
	Plytelės grindims keraminės	570152	m2	1	29,000	39,4	1142,60		1142,60	
	Skudural	810042	kg	0,005	0,290	0,197	0,06		0,06	
10	Statybinio laužo išvežimas konteineriu pakraunant rankiniu būdu	R23-62	t		82,133	2,5	205,33	13,33		192,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 1.60	110010160	žm.val	1,33	4,010	3,325	13,33	13,33		
	kont	450001	maš.val	0,4	192,000	1	192,00			192,00
Iš viso							3529,30	1547,63	1775,17	206,50
Pagalbinių medžiagų vertė							53,26		3%	
Papildomų mechanizmų vertė							6,19			3%

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
	Papildomas darbo uždarbis						123,81	8%		
	Iš viso						3712,57	1671,45	1828,43	212,69
	Soc. draudimas						518,15	31%		
	Statinio statybos išlaidos						4230,71	2189,59	1828,43	212,69
	Statybvietės išlaidos						126,92	3%	3%	3%
	Iš viso tiesioginės išlaidos						4357,64	2255,28	1883,28	219,07
	Pridėtinės išlaidos						334,29	20%		
	Pelnas						234,60	5%	5%	5%
	Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						4926,53	2719,05	1977,45	230,03
	Irengimai									
	Bendra vertė be PVM						4926,53	2719,05	1977,45	230,03
	PVM						1034,57	21%	21%	21%
	Bendra vertė su PVM						5961,10	3290,05	2392,71	278,34

UAB „Statybų procesas“

Kovo 11-osios gimnazija Kaune
17-8-3 Pagrindinio įėjimo stogelio remontas
Remonto darbai

Lokalinė sąmata Nr. 17-8-3-1

Sudaryta 2016 m. spalio mėn. kainomis

Iš viso: 3625,8 EUR

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmas
1	Senų priklijuotų ruloninių stogo dangų nuardymas	R8-61	m2		0,541	32	17,33	17,33		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.17	110010217	žm.val	0,11	4,922	3,52	17,33	17,33		
2	Stogelio nuolydžio formavimas polistirolu plokštėmis su 30mm kietos min.vatos viršutiniu sluoksniu	N12-60-2	100 m2		2942,262	0,32	941,52	149,80	759,79	31,94
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	žm.val	94	4,980	30,08	149,80	149,80		
	Laikikliai plastmasiniai (grybeliai)	220706	vnt	400	0,260	128	33,28		33,28	
	Polistiroko pl.	572188	m3	14,7	91,860	4,704	432,11		432,11	
	Kietos min. vatos plokštės sutapdintiems stogams	572189	m2	100	9,200	32	294,40		294,40	
	Elektrinis grąžtas	390049	maš.val	20	0,490	6,4	3,14			3,14
	Keltuvas	489003	maš.val	6	15,000	1,92	28,80			28,80
3	Pirmo sluoksnio prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos įrengimas	N12-149	100 m2		863,963	0,46	397,42	55,32	315,20	26,91
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	110010350	žm.val	17,8	6,756	8,188	55,32	55,32		
	Mišinys propano-butano	20095	kg	39,1304	0,970	18	17,46		17,46	
	Gruntuotė bituminė	230075	t	0,05	985,000	0,023	22,66		22,66	
	Stogo danga, prilydoma, bituminė	572173	m2	115	5,200	52,9	275,08		275,08	
	Prilydomos dangos klijavimo dujinės įrangos komplektas	489208	maš.val	3,9	15,000	1,794	26,91			26,91
4	Papildomo sluoksnio prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos įrengimas	N12-150	100 m2		752,988	0,46	346,37	29,83	289,63	26,91
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	110010350	žm.val	9,6	6,756	4,416	29,83	29,83		
	Mišinys propano-butano	20095	kg	32,6087	0,970	15	14,55		14,55	
	Stogo danga, prilydoma, bituminė	572173	m2	115	5,200	52,9	275,08		275,08	
	Prilydomos dangos klijavimo dujinės įrangos komplektas	489208	maš.val	3,9	15,000	1,794	26,91			26,91
5	Stogelio šoninių paviršių aptaisymo pakeitimas skardos gaminiiais	R8-51	m		26,688	24,8	661,86	77,61	584,25	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.83	110010283	žm.val	0,64	4,890	15,872	77,61	77,61		
	Skardos gaminiai	110003	m	1,00806	22,500	25	562,50		562,50	
	Vinys cinkuotos stogo dangai	120034	vnt	3,02419	0,290	75	21,75		21,75	
6	Ventiliacijos kaminėlio įrengimas ir sandarinimas	R8-91	vnt		65,606	1	65,61	10,34	55,27	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	110010400	žm.val	1,6	6,463	1,6	10,34	10,34		
	Ventiliacijos kaminėlis plastmasinis	220719	vnt	1	13,080	1	13,08		13,08	
	Hermetikas	230217	t	0,0025	2730,000	0,0025	6,83		6,83	
	Lopymo audinys	810080	m2	0,68	52,000	0,68	35,36		35,36	
7	Esamų įlajų iš stoginės skardos remontas	R8-69	vnt		30,383	2	60,77	4,77	56,00	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.33	110010333	žm.val	0,46	5,180	0,92	4,77	4,77		
	Įlajos	120007	vnt	1	28,000	2	56,00		56,00	
Iš viso							2490,88	345,00	2060,13	85,76
Pagalbinių medžiagų vertė							61,80		3%	
Papildomų mechanizmų vertė							2,57			3%
Papildomas darbo uždarbis							27,60	8%		
Iš viso							2582,86	372,60	2121,93	88,33
Soc. draudimas							115,50	31%		
Statinio statybos išlaidos							2698,36	488,10	2121,93	88,33
Statybvietės išlaidos							80,95	3%	3%	3%
Iš viso tiesioginės išlaidos							2779,31	502,74	2185,59	90,98
Pridėtinės išlaidos							74,52	20%		
Pelnas							142,69	5%	5%	5%

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
	Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimui						2996,53	606,13	2294,87	95,53
	Bendra vertė be PVM						2996,53	606,13	2294,87	95,53
	PVM						629,27	21%	21%	21%
	Bendra vertė su PVM						3625,80	733,42	2776,79	115,59

UAB „Statybų procesas“

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
10	Skala tinkavimui	534039	1000 vnt	0.006	13.842	0.0756	1.05		1.05	
	Gipsas	570131	t	0.025	190.100	0.315	59.88		59.88	
	Kalkinis skiedinys	600019	m3	0.04	85.000	0.504	42.84		42.84	
10	Viršutinės pakopos nušlifavimas iki reikiamo grindų lygio	R5-44	100 m2		797.280	0.01	7.97	2.47		5.50
11	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	110010400	žm.val	44	5.620	0.44	2.47	2.47		5.50
	Šlifavimo ir poliravimo mašina	489198	maš.val	22	25.000	0.22	5.50			
	Mozaikinių pakopų remontas, užtaisant išrušas	R9-12	vnt		11.662	20	233.25	186.48	46.77	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.33	110010333	žm.val	1.8	5.180	36	186.48	186.48		
	Vinys statybinės	120030	kg	0.05	1.160	1	1.16		1.16	
	Lentos apipj.4 rūš.,stor.25-32mm, ilg.2.0-6.5m, plotis 80-150mm	534018	m3	0.003	225.000	0.06	13.50		13.50	
	Gamtinis smėlio ir žvyro mišinys	573015	m3	0.001	15.520	0.02	0.31		0.31	
	Smėlis gamtinis	573022	m3	0.004	10.120	0.08	0.81		0.81	
	Trupiniai marmuro	573064	t	0.0016	852.000	0.032	27.26		27.26	
	Portlandcementas M 400	573085	t	0.0017	109.460	0.034	3.72		3.72	
12	Grindų ir laiptų pakopų pagrindo paruošimas , klojant rulonines grindų dangas	N11-54-5	100 m2		643.502	0.84	540.54	117.48	328.56	94.50
13	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.40	110010340	žm.val	27	5.180	22.68	117.48	117.48		
	Gruntas (gruntuotė)	230435	kg	20	3.057	16.8	51.36		51.36	
	Savaime išsilyginantis mišinys	572204	t	0.5	660.000	0.42	277.20		277.20	
	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliu	489246	maš.val	9	12.500	7.56	94.50			94.50
	Atsparios dylimui PVC grindų dangos su kampiniais elementais įrengimas ant laiptų pakopų	N11-175 (K1=1,515151 51515152; S9=1,0511)	m		64.489	52.5	3385.70	386.24	2914.14	85.31
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	110010350	žm.val	1.33333	5.518	70	386.24	386.24		
	Gruntas dispersinis	230445	kg	0.15	3.210	7.875	25.28		25.28	
	Klijai poliuretatiniai	230446	kg	0.8	3.220	42	135.24		135.24	
	Klijai PVC	230447	kg	0.25	1.480	13.125	19.43		19.43	
	PVC danga su kampiniais elementais	572242	m	1.05	49.600	55.125	2734.20		2734.20	
14	Atsparios dylimui PVC grindų dangos įrengimas vestibulyje, klijuojant ir sulydant dangą bei užklijuojant ant sienos (vietoje grindjuosčių)	N11-145-2 (K1=1,678321 67832168; S9=1,0511)	100 m2		6286.304	0.55	3457.47	335.48	3066.99	55.00

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
15	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.60	110010360	žm.val	109.091	5.591	60	335.48	335.48		
	Klijai	230209	kg	40	5.200	22	114.40		114.40	
	Gruntas (gruntuotė)	230435	kg	20	3.057	11	33.63		33.63	
	PVC danga atspari dylimui su kampiniais pakopų elementais	570916	m2	107	49.600	58.85	2918.96		2918.96	
	Smulkus mechanizmai su el.varikliu	489244	maš.val	8	12.500	4.4	55.00			55.00
	N7-229									
	(K1=2,830188									
	67924528; 100m									
	K3=2,1008403									
	3613445;									
	59=1 04751									
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.44	110010344	žm.val	150	5.473	12	65.68	65.68		
	Elektrodai suvirinimo	120038	kg	10	0.000	0.8	0.00		0.00	
	Detalės tvirtinimui	120048	t	0.025	1927.160	0.002	3.85		3.85	
16	turėklai	521042	m	100	368.000	8	2944.00		2944.00	
	Portlandcementas M 300	573084	t	0.15	0.000	0.012	0.00		0.00	
	Bokštinis kranas 5-8t keliamosios galios	489046	maš.val	0.47	0.000	0.0376	0.00		0.00	0.00
	N7-229									
	(K1=2,264150									
	94339623; 100m									
	K3=2,1008403									
	3613445;									
	59=1 04751									
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.44	110010344	žm.val	120	5.473	3	16.42	16.42		
	Elektrodai suvirinimo	120038	kg	10	0.000	0.25	0.00		0.00	
	Detalės tvirtinimui	120048	t	0.025	1927.160	0.000625	1.20		1.20	
	Plieniniai laiptų turėklai	521042	m	100	142.000	2.5	355.00		355.00	
	Portlandcementas M 300	573084	t	0.15	0.000	0.00375	0.00		0.00	
17	Bokštinis kranas 5-8t keliamosios galios	489046	maš.val	0.47	0.000	0.01175	0.00		0.00	0.00
	Vestibiulio interjero projekto paruošimas									
	Darbo jėga su vidutine kategorija 1.80	110010180	vnt	1	355.000	1	355.00	355.00		
	Iš viso						12088.70	1875.62	9780.77	432.31
	Pagalbinių medžiagų vertė						293.42		3%	
	Papildomų mechanizmų vertė						12.97			3%
	Papildomas darbo uždarbis						150.05	8%		
	Iš viso						12545.14	2025.67	10074.19	445.28
	Soc. draudimas						627.96	31%		
	Statinio statybos išlaidos						13173.10	2653.63	10074.19	445.28

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mecha-nizmai
	Statybvietės išlaidos						395.19	3%	3%	3%
	Iš viso tiesioginės išlaidos						13568.30	2733.24	10376.41	458.64
	Pridėtinės išlaidos						405.13	20%		
	Pelnas						698.67	5%	5%	5%
	Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						14672.10	3295.30	10895.23	481.57
	Išrengimai									
	Bendra vertė be PVM						14672.10	3295.30	10895.23	481.57
	PVM						3081.14	21%	21%	21%
	Bendra vertė su PVM						17753.24	3987.31	13183.23	582.70

UAB „Statybų procesas“